

Studierendenrat der FSU Jena · Carl-Zeiss-Straße 3 · 07743 Jena



Studierendenrat

Vorstand

Carl-Zeiss-Straße 3 07743 Jena

Jan Böhmer Jil Diercks Telefon: 0 36 41 · 9 400 991 Telefon: 0 36 41 · 9 400 992 vorstand@stura.uni-jena.de

öffentliches Protokoll der außerordentlichen **Vorstandssitzung** vom 20.11.2020

Anwesende: Jan Böhmer, Jil Diercks

Entschuldigte: Unentschuldigt:

Gäste

Protokoll: Jil Diercks

Zeit: 14:17 – 14:22 Uhr

Die Sitzung wird um 14:17 Uhr eröffnet.

GO-Antrag von Jil Diercks auf Ausschluss der Öffentlichkeit Keine Gegenrede → angenommen

Ausschluss der Öffentlichkeit um 14:18 Uhr

TOP 01 – Personalangelegenheit

Wiederherstellung der Öffentlichkeit um 14:22 Uhr

Jan Böhmer Jil Diercks

Die Sitzung wird um 14:22 Uhr geschlossen.